附件
健康承诺书
本人       ，身份证号码：                ，手机号码：             ，系广西交通技师学院2020年公开招聘实名编制高层次人才应聘人员，现就自身健康承诺如下：
一、本人从2020年  月  日起至2020年  月   日止（进校资格复审前14天），身体无异常状况，无发烧、咳嗽、乏力等症状，未出现发热（体温≥37.3℃），或曾经出现体温≥37.3℃，但已经综合性医院检查，属于其他疾病（非新冠肺炎）引起。
二、本人进校参加资格复审前14天内没有接触确诊/疑似人员，没有接触国（境）外返回人员，没有参加聚集性活动。
 三、本人于    月    日乘坐（飞机、火车、汽车、轮船等）（班次为           ）自         到         。本人未发生过去14天中国政府疫情风险等级查询网（http://bmfw.www.gov.cn/yqfxdjcx/index.html）公布的中、高风险地区旅居史，且未近距离接触疫情重点地区人员。具体情况，详见《考生考前14天健康状况记录表》
特此承诺，如不属实本人愿意承担相应法律责任。
                    承诺人签名:
                                年    月    日